СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21.05.2021  г    №  104
                         д.Буравцовка

Об отказе в выделении денежных

средств на финансирование

мероприятий муниципальной

программы по противодействию

экстремизма.

В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Буравцовского сельского поселения, Совет

народных депутатов Буравцовского сельского поселения Эртильского

муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Отказать в выделении денежных средств в 2021 году на финансирование

мероприятий муниципальной программы по противодействию экстремизма,

примерная стоимость, которой составляет 10000,00 ( десять тысяч )  рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава поселения                                                                                 Е.В.Попов

garantf1://25024416.0/
garantf1://25024416.0/